
УТВЕРЖДАЮ 

Директор МАОУ СОШ № 75 

_______________И.О.Чекемес 

« 01 » января 2023 г. 

ГРАФИК РАБОТЫ 
 

 секций спортивного клуба «Импульс» МАОУ СОШ № 75 01.01.2023 – 31.05.2023 

 
 

№ 
Вид 

спорта 

ФИО 

тренера 

Место 

занятий 

Количество 

учащихся 

Поне-

дельник 

Втор-

ник 

 

Среда 

 

Чет-

верг 

 

Пят-

ница 

 

Суб-

бота 

 

Вос-

кре-

сенье 

1 Баскетбол 

Ашрафян 

Руслан 

Павлович 

Спортзал,  

площадка 
30  

 18.00-

19.30 

 19.30-

21.00 

 

 18.00-

19.30 

 19.30-

21.00 

 

 14.00- 

15.30 

 15.30-

17.00 

 

2 Шахматы 

 

Пестова 

Елена 

Олеговна 
Кабинет 30 

 13.30-

14.30 

 

 10.30-

11.30 

 11.30-

12.30 

 13.30-

14.30   

 13.30-

14.30 

 

 10.30-

11.30 

 11.30-

12.30 

 10.30-

11.00 

 11.30-

12.30 

 

 

3 Волейбол 

Губенко 

Валерий 

Валентинович 

Спортзал,  

площадка 
30 

 18.00-

19.30 

 19.30-

21.00 

 

 18.00-

19.30 

 19.30-

21.00 

   

 18.00-

19.30 

 19.30-

21.00 

4 
Футбол 

 

Терещенко 

Алексей 

Валерьевич 

Спортзал, 

площадка 
30 

 18.30-

19.30 

 19.30-

21.00 

 

 18.30-

19.30 

 19.30-

21.00 

 

 18.30-

19.30 

 19.30-

21.00 

 15.00-

16.30 

 16.30-

18.00 

 

 

5 

 

 

Шахматы 

Бондарчук 

Юрий 

Николаевич 

 

Кабинет №12 

 

30 

 

13:30-

15:00 

 

12:00-

13:30 

 12:00-

13:30 

13:30-

15:00 

 13:30-

15:00 

15:00-

16:30 
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