УТВЕРЖДАЮ Директор МАОУ СОШ № 75 \_\_\_\_\_И.О.Чекемес « 01 » января 2023 г.

## ГРАФИК РАБОТЫ

## секций спортивного клуба «Импульс» МАОУ СОШ № 75 01.01.2023 – 31.05.2023

№	Вид спорта	ФИО тренера	Место занятий	Количество учащихся	Поне- дельник	Втор- ник	Среда	Чет- верг	Пят- ница	Суб- бота	Вос- кре- сенье
1	Баскетбол	Ашрафян Руслан Павлович	Спортзал, площадка	30		18.00- 19.30 19.30- 21.00		18.00- 19.30 19.30- 21.00		14.00- 15.30 15.30- 17.00	
2	Шахматы	Пестова Елена Олеговна	Кабинет	30	13.30- 14.30	10.30- 11.30 11.30- 12.30 13.30- 14.30	13.30- 14.30	10.30- 11.30 11.30- 12.30	10.30- 11.00 11.30- 12.30		
3	Волейбол	Губенко Валерий Валентинович	Спортзал, площадка	30	18.00- 19.30 19.30- 21.00		18.00- 19.30 19.30- 21.00				18.00- 19.30 19.30- 21.00
4	Футбол	Терещенко Алексей Валерьевич	Спортзал, площадка	30	18.30- 19.30 19.30- 21.00		18.30- 19.30 19.30- 21.00		18.30- 19.30 19.30- 21.00	15.00- 16.30 16.30- 18.00	
5	Шахматы	Бондарчук Юрий Николаевич	Кабинет №12	30	13:30- 15:00	12:00- 13:30		12:00- 13:30 13:30- 15:00		13:30- 15:00 15:00- 16:30	